
          

           No.2013-8 

 

                                 

受託中止受託中止受託中止受託中止のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ    

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

下記の検査項目につきまして、昨年 10 月 22 日(月)より製造遅延の為、一時中止とさせ

て頂いておりましたが、海外製造元より製造を中止するとの正式な連絡が試薬販売会社よ

りございました。 

弊社と致しましては一時受託中止から完全受託中止にせざるを得ない事をお詫びすると

ともにご案内申し上げます。 

先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、事情をご賢察の上、何卒ご了承賜ります

ようお願い申し上げます。 

                                     敬 白 

  

                                                                                                【記】 

    

◇◇◇◇検査受託中止項目検査受託中止項目検査受託中止項目検査受託中止項目    

項目項目項目項目コードコードコードコード：：：：3360336033603360    

ＨＣＶＨＣＶＨＣＶＨＣＶ抗体抗体抗体抗体////ＲＩＢＡＲＩＢＡＲＩＢＡＲＩＢＡⅢⅢⅢⅢ    

※※※※2012201220122012 年年年年 10101010 月月月月 22222222 日受付分日受付分日受付分日受付分よりよりよりより一時受託中止中一時受託中止中一時受託中止中一時受託中止中    

    

お問い合わせは最寄りの営業所 または、

本社・研究所にお願いいたします。

本社本社本社本社・・・・研究所研究所研究所研究所：：：：東京都町田市鶴間東京都町田市鶴間東京都町田市鶴間東京都町田市鶴間５４１５４１５４１５４１番地番地番地番地２２２２

                ＴＥＬ                 ＴＥＬ                 ＴＥＬ                 ＴＥＬ ０４２０４２０４２０４２（（（（７９５７９５７９５７９５））））６０００６０００６０００６０００


